



**КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2022

г.Кирово-Чепецк

№ 5/21

**О внесении и утверждении изменений в решение
Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»**

На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Статья 1

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.12.2021 № 6/28 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов » (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 16.03.2022 № 3/6, от 30.03.2022 № 4/9) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 1752490,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1823361,2 тыс. рублей»;

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 1848447,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1913487,5 тыс. рублей»;

3) в абзаце четвертом пункта 1 слова «в сумме 95957,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 90126,3 тыс. рублей»;

4) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 1688629,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1686650,4 тыс. рублей», слова «в сумме 1640731,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1638752,9 тыс. рублей»;

5) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 1694487,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1694412,0 тыс. рублей», слова «в сумме 1638631,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1636652,5 тыс. рублей»;

6) в абзаце четвертом пункта 2 слова «в сумме 5857,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 7761,6 тыс. рублей».

2. В статье 3:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 991059,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1048530,4 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «в сумме 904742,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 902763,6 тыс. рублей», слова «в сумме 815930,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 813951,7 тыс. рублей».

3. В статье 11:

1) в пункте 1 слова «в сумме 225501,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 230501,5 тыс. рублей»;

2) в пункте 2 слова «в сумме 217492,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 215513,9 тыс. рублей», слова «в сумме 230446,9 тыс. рублей» заменить словами «228467,9 тыс. рублей».

4. Приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

5. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

6. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

7. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

8. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

9. Приложение № 9 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

10. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

11. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

12. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

13. Приложение № 13 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области Е.М. Савиша

